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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 5
24-01-2025

Ver Decreto
N° 48

13-02-2025

Ver Decreto
N° 487

19-05-2025

Ver Decreto
N° 589

06-06-2025

Ver Decreto
N° 651

01-07-2025

Ver Decreto
N° 1500

22-12-2025
TOTAL INGRESOS -127.686 10.744 123.301 42.699 25.000

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 10.744 10
02 Del Gobierno Central 10.744 10

003 Ejército de Chile 10.744
201 Recuperación de Licencias Médicas - FONASA 10

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 20
02 Multas y Sanciones Pecuniarias 10
99 Otros 10

09 APORTE FISCAL -127.686 42.699 25.000
01 Libre -127.686 42.699 25.000

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehículos

15 SALDO INICIAL DE CAJA 123.271
TOTAL GASTOS -127.686 10.744 123.301 42.699 25.000

21 GASTOS EN PERSONAL -80.762 -2.250
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -36.862 10.744 25.000
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 44.939

03 Prestaciones Sociales del Empleador 44.939
25 INTEGROS AL FISCO 104.385

99 Otros Integros al Fisco 104.385
26 OTROS GASTOS CORRIENTES 10

01 Devoluciones 10
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -10.062

04 Mobiliario y Otros -339
06 Equipos Informáticos -1.563
07 Programas Informáticos -8.160

34 SERVICIO DE LA DEUDA 18.916
07 Deuda Flotante 18.916

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0005_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0048_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0487_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0589_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0651_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1500_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1603
18-12-2025

Ver Decreto
N° 1691

07-01-2026

Ver Decreto
N° 1696

05-01-2026

Ver Decreto
N° 1813

06-01-2026

Ver Decreto
N° 1694

26-12-2025

Ver Decreto
N° 1787

08-01-2026
TOTAL INGRESOS 45.984 -27.475 164.394 5.670

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
02 Del Gobierno Central

003 Ejército de Chile
201 Recuperación de Licencias Médicas - FONASA

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 3.285
02 Multas y Sanciones Pecuniarias
99 Otros 3.285

09 APORTE FISCAL 42.699 -27.475 164.394
01 Libre 42.699 -27.475 164.394

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 5.670
03 Vehículos 5.670

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS 45.984 -27.475 164.394 5.670

21 GASTOS EN PERSONAL -1.702 -16.423 -27.475 164.394 -13.406
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 62.407

03 Prestaciones Sociales del Empleador 62.407
25 INTEGROS AL FISCO 5.670

99 Otros Integros al Fisco 5.670
26 OTROS GASTOS CORRIENTES 1.702 13.406

01 Devoluciones 1.702 13.406
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

04 Mobiliario y Otros
06 Equipos Informáticos
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1603_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1691_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1696_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1813_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1694_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1787_TR.pdf
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